司股东的净利润分别不低于 27,000 万元、33,000 万元、42,000 万元（含本数）。

根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）分别出具的大华核字[2020]001859

号、大华核字[2021]002671 号、大华核字[2022]003234 号业绩承诺实现情况说

明的审核报告，力合科创集团有限公司 2019 年度、2020 年度、2021 年度业绩承

诺均已经实现，无需进行业绩补偿。具体内容详见公司分别于 2020 年 3 月 25

日、2021 年 3 月 24 日、2022 年 3 月 24 日刊载于巨潮资讯网的相关公告。

2、截至本公告日，上述股东均已严格遵守承诺，未发生违反承诺的情形，

本次申请解除限售股份已满足解除限售条件。

（三）其他事项说明

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在对公司的非经营性资金

占用情况，公司也不存在对其违规担保情况。

三、本次限售股份上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为 2022 年 12 月 29 日。

2、本次解除限售股份数量为 542,817,249 股，占公司总股本的 44.84%。

3、本次解除限售股份上市流通的股东数量为 7 人，解除限售股份及上市流

通股份情况如下：

序

号

本次解除限售股

份持有人名称

持有限售股份

数量（股）

本次解除限

售股份数量

（股）

本次解除限售股

份占公司无限售

条件股份的比例

本次解除限售

股份占公司总

股本的比例

1
深圳清研投资控

股有限公司
416,812,955 416,812,955 62.42% 34.43%

2

厦门科兴投资咨

询合伙企业（有

限合伙）

57,206,156 57,206,156 8.57% 4.73%

3
嘉兴红豆股权投

资有限公司
31,140,591 31,140,591 4.66% 2.57%

4
上海祥煦科技服

务有限公司
15,723,736 15,723,736 2.35% 1.30%

5

深圳慈辉清科汇

投资管理中心

（有限合伙）

8,988,473 8,988,473 1.35% 0.74%

6

上海谨诚企业管

理中心（普通合

伙）

6,585,445 6,585,445 0.99% 0.54%

7
清控创业投资有

限公司
6,359,893 6,359,893 0.95% 0.53%

合  计 542,817,249 542,817,249 81.29% 44.84%

注：本次解除限售的股份均不存在质押、冻结的情况。

四、本次限售股份上市流通后，公司股份结构变动情况

单位：股

股份性质 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

一、有限售条件股份 542,863,149 -542,817,249 45,900

1、高管锁定股 45,900 - 45,900

2、首发后限售股 542,817,249 -542,817,249 0

二、无限售条件股份 667,741,070 542,817,249 1,210,558,319

三、股份总数 1,210,604,219 - 1,210,604,219

五、备查文件

1、限售股份流通申请表；

2、限售股份流通申请书；

3、登记结算公司出具的股本结构表和限售股份明细表。

特此公告。

深圳市力合科创股份有限公司董事会

2022 年 12 月 27 日

	一、本次解除限售股份取得的基本情况
	二、本次限售股上市流通的有关承诺及其他事项说明
	三、本次限售股份上市流通安排
	四、本次限售股份上市流通后，公司股份结构变动情况
	五、备查文件